1/1

第３４回東北グリーン電力基金運営委員会 議事要旨

（公財）東北活性化研究センター

１．日 時
平成２４年５月３０日（水）１６：００～１７：００

２．場 所
セントレ東北ビル９階会議室（仙台市青葉区中央２－９－１０）

３．出席者（９名中７名出席）
大滝委員長、宮崎副委員長、小林委員、佐竹委員、松坂委員、間庭委員、山岡委員
（欠席者：遠藤委員、堀之内委員）

    オブザーバー：柏芳郎氏、黒瀬芳紀氏（東北経済産業局）
４．議事
（１）東北グリーン電力基金の清算について
   事務局より説明し審議の結果、了承された。

（２）平成２３年度事業報告について

事務局より説明し審議の結果、了承された。

（３）その他

助成先に対する発電電力量報告義務の免除について、事務局より説明し審議の結果、

了承された。

以 上